
Säle im Forum Landquart

Mobiliar & Festzubehör
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M
ar

sc
hl

in
s

M
ar

sc
hl

in
s 

&
Fa

lk
en

st
ei

n

Fa
lk

en
st

ei
n

Fo
ye

r

Ga
le

ri
e

Gr
os

sk
üc

he
(i

nk
l. 

Ge
sc

hi
rr

)

Of
fi

ce
 | B

uf
fe

t 
(i

nk
l. 

Ge
sc

hi
rr

)

Pi
za

lu
n

H
oc

hw
an

g

Ju
ge

nd
ra

um

Tages- und Kurztarif für Veranstaltungstag
CHF 650

 CHF 400

 CHF 300
CHF 200

 CHF 850
CHF 550

 CHF 400
CHF 250

 CHF 250
CHF 150

 CHF 100
CHF 50

 CHF 50
CHF 50

 CHF 50
CHF 50

 CHF 500  CHF 800  CHF 250
CHF 150

 CHF 100
CHF 50

 CHF 250
CHF 150

 CHF 100
CHF 50

 CHF 150
CHF 100

 CHF 100
CHF 50

1)

1)
Tages- und Kurztarif für Auf-/Abbau oder Blocktag

Stoffhusse für Stehtisch CHF 5

Tischtuch CHF 5

Tischtuch und Rock CHF 10

Stuhl (auf Galerie inkl.) CHF 1

Tisch | Stehtisch CHF 3

CHF 5Podesterie in verschiedenen Höhen

ab CHF 30Beamer & Leinwand

CHF 30Mobile Audioanlage

CHF 10Flipchart | Pinnwand

ab CHF 50Stromverkablung zu jedem Sitzplatz

CHF 2/lfmPapiertischrolle inkl. Montage

Die Leistungen des Forum Landquart sind von der MWST befreit.

Für detaillierte Angebote, Machbarkeiten und weitere Möglichkeiten kontaktiere uns bitte: info@forum-landquart.ch | 081 322 81 70

Gut zu wissen
Tagestarif 08.00 - 02.00 Uhr

Betreuung durch Tontechniker CHF 110

Integration Website inkl.

WLAN inkl.

Betreuung durch Forum-Mitarbeitende CHF 85*

Betreuung durch Forum-Mitarbeitende CHF 120**

Kurztarif 5 Stunden

1) Die Galerie ist in der Saalmiete Marschlins inklusive

*  Normaltarif
    Wochentags bis 22.00 Uhr
**Sondertarif
    Täglich ab 22.00 Uhr sowie Samstag, Sonntag und an Feiertagen
    Beim Tagestarif sind acht Stunden und beim 5-Stunden-Tarif
    deren 5 Stunden inklusive


